ANEXO VI A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE
ABRIL DE 2022

Portaria Nº 06/ 2024-  EEM DR. JOÃO RIBEIRO RAMOS

O Diretor  Escolar  da  EEM DR.  JOÃO RIBEIRO RAMOS,  INEP:  23025034,  no  uso  de  suas
atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar,  bem
como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 RESOLVE divulgar o
resultado preliminar da primeira etapa:

NOME 1° ETAPA

ORLANDO RICHARD LOPES RIPARDO 24 PONTOS

ROMÁRIO MONTEIRO LOURENÇO   19 PONTOS

ANTÔNIA CAMILLA PORTELA S. VASCONCELOS 24 PONTOS

Sobral, 17 de abril de 2014

_____________________________________
Francisco Neuzimar de Azevedo Andrade

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar